

ORO.0003.40.2018

06 LIP. 2018

35031

OR+IG

--- Treść przekazanej wiadomości ---

Temat: Wniosek radnego - usunięcie drzewa ul. Karłowicza rej. stadionu

Data: Thu, 5 Jul 2018 21:23:27 +0200

Nadawca: Stanisław Korfanty

Adresat: Rada Miasta Piekary Śląskie <rada@piekary.pl>

Wnioskuje o usunięcie uschłego drzewa przy ul Karłowicza (psa zieleni przy ogrodzeniu stadionu na wysokości skrzyżowania z ul. Wajdy). W najbliższym czasie na stadionie będą organizowane imprezy: Festyn Familijny oraz Dożynki Powiatowe i dobrze byłoby aby do tego czasu teren został odpowiednio uporządkowany.

Proszę o przekazanie wniosku do właściwego wydziału Urzędu Miasta.
Z poważaniem

Stanisław Korfanty - radny

Piekary Śląskie, 17 lipca 2018 r.

ORo.0003.40.2018

Pan Stanisław Korfanty
Radny Rady Miasta Piekary Śląskie

Odpowiadając na Pana wnioski złożone w tut. Urzędzie Miasta w dniu 6 lipca 2018 r. przedstawiam poniżej następujące wyjaśnienia:

1. Zamontowanie brakujących siedzisk na trybunach stadionu w Dąbrówce Wielkiej oraz wypracowanie skutecznych metod przeciwdziałania aktom wandalizmu, m.in. przez Komisję Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Piekary Śląskie – krzeselka na powyższy obiekt sportowy zostały zamówione przez MOSiR w dniu 8 czerwca br. Dystrybucją włoskich siedzeń na terenie Polski zajmuje się tylko jedna firma, dlatego też okres oczekiwania na dostawę wydłuża się. Niezwłocznie po otrzymaniu przesyłki, krzeselka zostaną zamontowane na trybunach. Jednocześnie informuję, że temat wandalizmu na terenie naszego miasta oraz obiektach sportowych zostanie zaproponowany do omówienia na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Piekary Śląskie w III kwartale br. Deklarację wsparcia działań edukacyjnych wyraziła również Młodzieżowa Rada Miasta do realizacji w kolejnej kadencji.
2. Zamontowanie dodatkowego lustra drogowego na skrzyżowaniu ul. Rycerskiej z ul. Jagiellońską - propozycja zabudowy dodatkowego lustra drogowego w obrębie skrzyżowaniu ulic Jagiellońskiej i Rycerskiej zostanie omówiona na najbliższym posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Po uzyskaniu opinii Komisji prześlemy szczegółowe stanowisko.
3. Odmalowanie pasów przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Papieża Jana Pawła II z ul. Gen. Stanisława Maczka - prace w zakresie odnowienia oznakowania poziomego w ciągu dróg i ulic na terenie miasta zostaną wykonane w bieżącym kwartale.
4. Odtworzenie pasów poprzecznych zwalniających przed przejściem dla pieszych na ul. Bytomskiej, naprzeciw budynku UM przy ul. Bytomskiej 84 - w ramach prowadzonych remontów dróg planuje się w bieżącym roku na przedmiotowym przejściu dla pieszych wykonać wyspę azylu, co przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

5. Usunięcie uschłego drzewa przy ul. Karłowicza, na wys. skrzyżowania z ul. Wajdy przy ogrodzeniu stadionu - drzewo zostało usunięte.
6. Zatrudnienie audytora bezpieczeństwa ruchu drogowego - propozycja ta zostanie rozważona pod względem kadrowym, jak i ekonomicznym.

PREZYDENT MIASTA
Piekarówko-Miastko
Sławomir Duraj

Opr. K. Sobalkowska

Spr. M. Kwaśniewicz